
          
 
 

UCHWAŁA Nr X/80/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2011 roku 
 
w sprawie nabycia w drodze darowizny od Gminy Kargowa na rzecz Powiatu 
Zielonogórskiego lokali nr 2, 2a i 9 wraz z pomieszczeniem przynależnym 
mieszczących się w budynku nr 7a położonym w Wojnowie. 
 
 
 

Na podstawie art. 12, pkt 8, lit „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu 
Zielonogórskiego lokali nr 2, 2a i 9 wraz z pomieszczeniem przynależnym mieszczących 
się w budynku nr 7a położonym w Wojnowie, stanowiących własność Gminy Kargowa, z 
przeznaczeniem na cel publiczny jakim jest utrzymanie Szpitala Rehabilitacyjno-
Leczniczego dla Dzieci Samodzielny Publiczny  Zakład Opieki Zdrowotnej w Wojnowie.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Edwin Łazicki 

 

 


